
19.9.2007 
Kutsu lehdistötilaisuuksiin 

ANTI – Contemporary Art Festival 

käynnistyy ensi viikolla! 
 
 

Vuonna 2006 taiteen valtionpalkinnolla palkittu, ainutlaatuinen ja kansainvälinen 
paikkasidonnaiseen nykytaiteeseen keskittyvä ANTI - Contemporary Art Festival 
käynnistyy ensi viikolla. ANTI tuo Kuopioon 13 teosta ja järjestää seminaarin sekä 
klubiohjelmaa 27.-30.9. 
 
ANTI-festivaalin lehdistötilaisuudet 
 
Keskiviikkona 26.9. klo 10 festivaalin taiteelliset johtajat Gregg Whelan ja 
Johanna Tuukkanen esittelevät festivaalin ohjelmistoa ja taiteellisia linjauksia. 
Lisäksi paikalla ANTI 2007 taiteilija Niran Baibulat. Lehdistötilaisuus järjestetään 
festivaalin toimistossa osoitteessa Koljonniemenkatu 2, 2.krs, 70100 Kuopio. 
 
Torstaina 27.9. klo 8.30 paikalla ovat festivaalin taiteilijat the vacuum cleaner 
(UK), Rosie Dennis (AU) ja Johanna Väisänen Kuopiosta sekä seminaarin 
pääluennoitsija Jennie Klein Yhdysvalloista. Lehdistötilaisuus järjestetään Kuopion 
muotoiluakatemia kahviossa (Kafetemia) osoitteessa Piispankatu 8, 70100 Kuopio. 
 
Edellä mainittujen taiteiljoiden lisäksi ANTI-festivaalilla työskentelee tänä vuonna 
Emma Puikkonen ja Selja Ahava-Foster, Simon Whitehead (UK), Aaron 
Williamson (UK), Rebekah Rousi (AU/FI), taiteilijakaksikko Panther (AU), Andy 
Best (UK/FI) ja Merja Puustinen, Satu Palokangas, Claire Blundell Jones (UK) 
ja Stuart Silver (UK). 
 
Muita ANTI-festivaalin taiteilijoita, luennoitsijoita sekä taiteellisia johtajia voi tavata ja 
haastatella pyynnöstä. 
Haastattelupyynnöt: tuottaja Maija Eränen, gsm 050 305 2005, sähköposti 
info@antifestival.com 
 

ANTI - Contemporary Art Festival 
ANTI - Contemporary Art Festival järjestetään 27.-30.9.2007 kuudetta kertaa 
Kuopiossa. ANTI on kansainvälisesti merkittävä, maailman ainoa kansainvälinen 
nykytaiteen festivaali, joka keskittyy pelkästään aika- ja paikkasidonnaisiin teoksiin. 
Kaikki festivaalin teokset ovat yleisölle maksuttomia, ainoastaan seminaarista 
peritään pääsymaksu. 
 
Tänä vuonna ANTI on saanut uuden taiteellisen johtajan Gregg Whelanin aloitettua 
toisen taiteellisen johtajan tehtävässä Johanna Tuukkasen rinnalla. Gregg Whelan 
johtaa ja työskentelee Lone Twin -ryhmässä, jonka kiertuetoiminta ulottuu 
säännöllisesti Yhdysvaltoihin, Aasiaan ja Australiaan saakka. 
 
Lisätietoja: 
Tuottaja Maija Eränen 
Gsm 050 305 2005, Email: info@antifestival.com  
Koljonniemenkatu 2, 2 krs. 70100 Kuopio 
www.antifestival.com 


